

حاشیه‌ای که در رسانه‌ها بازتاب زیادی داشت

چرا تلویزیون سخنان روحانی را تحریف کرد؟

تأکید و بزرگنمایی بخشی از یک رویداد یا نقل قول در رسانه‌های خصوصی یا حزبی با توجه به خط مشی‌های تعیین شده، شاید امری طبیعی به نظر برسد؛ هرچند در این نوع رسانه‌ها هم مغایر با اصول حرفه‌ای می‌نماید اما حذف پوشش بخشی از یک خبر یا نقل قول و تأکید بر سایر بخش‌ها، به گونه‌ای که محتوای رویداد را متفاوت جلوه دهد، آن هم در رسانه عمومی که داعیه‌ی ملی بودن دارد، قطعاً برخلاف اخلاقی حرفه‌ای قلمداد می‌شود. این اتفاق است که دو سه روز قبل در تلویزیون ملی و اسلامی ایران رخ داد. دکتر حسن روحانی روز سه‌شنبه ۱۴ فروردین - در دیدار نوزوی جمعی از وزیران، استانداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی کشور، در بخشی از سخنان خود با بیان اینکه «خواست مردم از دولتی که به آن رأی داده‌اند، تلاش بیشتر برای تقویت رفاه و امنیت است»، گام برداشتند در مسیر گسترش بیشتر دسترسی به فضای ارتباطی، اطلاعات و قدرت انتخاب مردم را ضروری دانست و اظهار کرد که داشتن پیام‌رسان‌های ایرانی، توانمند، امن و ارزان که بتوانند مشکل و نیازهای مردم را حل کنند، بی‌تردید باعث افتخار همگان خواهد بود.

روحانی یا تأکید بر این که بنای نظام بر رفع انحصار از فضای پیام‌رسان‌ها بوده است نه فیلتر و بستن فضای مجازی، ادامه داد که «کام مردم را با این گونه حرف‌ها تلخ نکنید، در فضای بحران بیکاری تیشه به ریشه اشتغال نزنید» اما این در حالی است که اخبار شبانه‌گی سیما در همان روز، تنها به پوشش این بخش از سخنان روحانی پرداخت که با تقویت پیام‌رسان‌های داخلی، انحصار پیام‌رسان‌های خارجی را می‌توان کاهش داد، و از انعکاس سایر بخش‌های سخنان رئیس‌جمهوری خودداری کرد. تلویزیون که در چند هفته‌ی گذشته به تولید گزارش‌هایی از پیش طراحی شده با پیش‌فرض‌های مشخص در توجیه فیلترینگ پیام‌رسان‌های خارجی و مشخصاً تلگرام پرداخته است، در واقع در گزارش آن شب خود، چنین‌ها را به گونه‌ای قرار داد که رویداد، این‌گونه به مخاطب منتقل شود که رئیس‌جمهوری کشور نیز با فیلترینگ موافق شده است!



پیامبر گرامی اسلام: هر که راهی رود که در آن دانشی جوید، خداوند او را به راهی که به سوی بهشت است ببرد، و بر تری عالم بر عابد، مانند بر تری ماه در شب چهارده، بر دیگر ستارگان است.

صاحب امتیاز و مدیر مسوول: ذبیح اله بلوردی
 وب سایت: www.negarestannews.com
 ایمیل: negarestannews@yahoo.com
 سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۷۲۵۸ / همراه: ۰۹۱۳۲۷۸۳۲۴۱ / مدیریت بخش آگهی‌ها: ۰۹۱۳۳۴۷۵۱۰
 مدیریت توزیع شهرستان: ۰۹۱۳۱۷۸۲۹۴۱ / توزیع کرمان: ۰۹۱۳۲۴۱۸۷۸۱
 آدرس دفتر مرکزی: سیرجان، تقاطع رضوی (اشکذری)
 تلفن‌ها: ۴۲۲-۶۶۷۷ / ۴۲۲-۷۰۲ / ۴۲۲-۶۶۴۴ / ۲۴-۴۲۲-۶۶۴۴ / تلفکس: ۲۴-۴۲۲-۶۶۴۴
 چاپخانه: سازمان چاپ و انتشارات دانشگاه آزاد

سال بیست و یکم • شماره ۱۱۲۱ • شنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۷



حضور کم سابقه مسافران نوروزی در سواحل بندرعباس

۱۸ سال پیش در این روز

چه کسی فرماندار سیرجان می‌شود؟

با خاتمه مأموریت محمدحسین کرانی فرماندار سیرجان در وزارت کشور و بازگشت وی به محل کار قبلی خود مجتمع معدنی گل گهر، موضوع فرماندار جدید سیرجان و اینکه چه کسی در این سمت مشغول به کار خواهد شد به موضوع روز تبدیل شده و در این میان شایعات زیادی مطرح شده است. شایعات مذکور که بیشتر جنبه حدس و گمان دارد پیرامون افراد مختلفی برای تصدی فرمانداری سیرجان بر سر زبان‌ها افتاد. در این میان از دکتر اکبری رئیس دانشگاه آزاد و دکتر بلوردی رئیس سازمان نظام پزشکی و بیمارستان غرضی قبل از دیگران نام برده شد که هر دو تکذیب کردند. در همین حال از کربلایی فرماندار رفسنجان، علوی فرماندار بافت و حاتمی رئیس دفتر استاندار نیز سخن به میان آمد که با رد این شایعات توسط برخی نامبردگان و به دنبال تماس با بعضی از منابع در استان متوجه شدیم موضوع سید شجاع‌الدین گلسترخی مدیرکل اجتماعی استانداری، شهپاز حسن‌پور مشاور استاندار در امور ایثارگران و عباس دعاگوئی مدیرکل دفتر سیاسی استانداری به صورت جدی‌تری مطرح است. حال کدام یک از این افراد و یا احیاناً فرد دیگری تصدی فرمانداری سیرجان را بر عهده می‌گیرد باید به انتظار روزهای آینده نشست. البته آنچه مهم است اینکه در ابتدای سال جدید باید در تعیین تکلیف فرمانداری از سوی محمودی استاندار کرمان تسریع شود تا شهر، هرچه زودتر مدیر اجرایی و سیاسی خود را بشناسد.

بخشدار سرپرست فرمانداری شد

تا تعیین فرماندار بعدی، بخشدار مرکزی سیرجان سرپرست فرمانداری شد. بر پایه این خبر مهندس امید علی‌رضازاده طی حکمی از سوی استاندار کرمان تا انتخاب فرماندار جدید بصورت موقت سرپرست فرمانداری شد تا امور جاری شهر دچار اختلال نشود.

حوادث نوروزی ۱۲ کشته داشت

در تعطیلات نوروز امسال در اثر سوانح رانندگی در جاده‌ها و خیابان‌های سیرجان ۱۲ نفر کشته و ۱۲ نفر مصدوم شدند. ۸ نفر از کشته‌شدگان مربوط به حوادث جاده‌های خروجی سیرجان به سمت کرمان و بندر عباس است و ۴ نفر نیز موتورسواری هستند که در خیابان‌های کافی، کمربندی و جاده فرعی حسین آباد در اثر برخورد موتور سیکلت حامل آنها با خودروهای سواری جان باختند. / نگارستان، فروردین ۱۳۷۹

نگارستان

یک و نیم میلیارد لیتر بنزین در نوروز امسال دود شد

خوب و بد سفرهای نوروزی

رعایت نکردن قوانین و توصیه‌های مکرر پیش می‌آید و هیچ‌گاه عبرت‌مان هم نمی‌شود. از این‌ها گذشته ضررهای اقتصادی که به دلیل هزینه‌های زائد و غیر ضروری در سفرها می‌شود غصه دیگری است که پس از سفرها و سرد شدن بدن گرم مسافران پس از بازگشت به خانه کم کم احساس می‌شود.

یک آمار اقتصادی می‌گوید: ایرانی‌ها با نیمی از هزینه‌های غیرضروری خود و دوری از اسراف می‌توانند همین سفرها را با همین کیفیت به‌خوبی انجام دهند

و سیاحت البته با رعایت آداب صحیح آن سفارش کرده، روی دیگر سفرها مشکلات و حواشی بسیاری است که به دلیل عدم رعایت همان آداب و اصول در سفرها پیش می‌آید. حوادث ناخوشایند جاده‌ای یکی از همین‌هاست. آمار وحشتناک تلفات جان باختگان سفرهای نوروزی، مصدومین بی‌شمار تصادفات جاده‌ای، غرق‌شدگان در دریا، در راه‌ماندگان وسایل حوادث و حواشی ناراحت‌کننده از جمله مصایبی است که در مسافرت‌های ما ایرانی‌ها به دلیل عجول بودن و

خبرهای منابع رسمی حکایت از افزایش چشمگیر مسافرت‌های نوروزی در سال جاری است. در همین استان کرمان فرمانده پلیس راه شمال استان از افزایش ۶۰ درصدی مسافرت‌ها در سال جاری به نسبت سال‌های قبل خبر داد که چنانچه آن را به کل کشور تعمیم بدهیم صرف‌نظر از افزایش جمعیت و تعداد خودروها، در می‌یابیم ایرانی‌ها در سال جاری مسافرت‌های بسیار بیشتری به نسبت سال قبل و سال‌های قبل‌تر از آن داشته‌اند. اما جدای از تفریح و سیاحت در ابتدای فصل بهار که از ویژگی‌های ایرانیان است و باعث نشاط و تنوع روحی و روانی می‌شود و از سویی دین هم به سفر و سیر

اما زمانی متوجه این ضررها و بی‌تدبیری‌ها در مخارج خود می‌شوند که در بازگشت از سفر با جیب‌های خالی خود مواجه می‌گردند. همه اینها یک طرف و لطمه‌ای که اینگونه سفرها به اقتصاد و سرمایه‌های کشور می‌زند یک طرف. درست یک روز پس از تعطیلات نوروز بود که از سوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کشور اعلام شد ایرانی‌ها در سیزده روز تعطیل یک میلیارد و دویست و شصت میلیون لیتر بنزین مصرف کرده‌اند. با این آمار واقعا دود از سر آدم بیرون می‌زند. این آمار را اضافه کنید به میزان مصرف بنزین چند روز قبل از تعطیلات که خیلی‌ها در دو سه روز قبل از آن، سفر خود را شروع کردند و دو سه روز بعد از آن که برخی‌ها تا جمعه در سفر بودند، که با این حساب قطعاً این آمار به بالاتر از ۱/۵ میلیارد لیتر می‌رسد.

حال برخی می‌پرسند چرا‌های مگر هست و ناچار از سوخت بنزین هستیم. این درست است اما باور کنید اگر موتور و سیستم مصرف بنزین در بسیاری خودروهای دست دوم تا چندم که تعدادشان نیز آلی ماشا... در کشور ما کم نیست تنظیم باشد، و اگر به جای استفاده وسیع از خودروهای شخصی به فکر استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی باشیم با یک تیر چند نشان زده‌ایم. اول اینکه از ترافیک جاده‌ای و حوادث ناگوار آن کم کرده‌ایم، دوم اینکه به سالم‌سازی محیط زیست کمک می‌شود و سوم اینکه، هم به جیب خود و هم به سرمایه‌های سوختی کشور لطمه اقتصادی کمتری وارد ساختنیم و گرنه کسی مخالف سفر و گشت و گذار نیست که اتفاقاً نیاز روحی و جسمی همه است و بدون تردید انجام آن کمی تا قسمتی ضروری.














با خرید یک دستگاه اجاق گاز پیلوت مدل DH یا DS سرویس ۱۶ پارچه گرانتی هدیه بگیرید

فروش در کلیه فروشگاه‌های لوازم خانگه معتبر سیرجان

هدیه ویژه مصرف کننده



فست فود کارن شتا فود

رستوران آگای ماکارونی سابق

تغییر لذیذ!!!


















فست فود کارن شتا

بلوار قانی، جنب اتاق اصناف

034 - 42332050